

Konstantin Danmark ApS

C/O CC Pels
Fiolstrædet 15
1171 København K

CVR-nr. 19528383

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2020

Christos Chatzoglou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Konstantin Danmark ApS C/O CC Pels Fiolstrædet 15 1171 København K
CVR-nr.	19528383
Stiftelsesdato	26-11-1996
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Christos Chatzoglou, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Christos & Konstantin Chatzoglou
Revisor	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg.revisor Jan Svend Jakobsen Vesterlundvej 13 2730 Herlev
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
Kontaktpersoner	Jan Svend Jakobsen, Registreret revisor Jan S. Jakobsen
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 26-06-2020, kl. 09.00.
Pengeinstitut	Danske Bank AS Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i .salg af skind, pelse og dermed beslægtet produkter, herunder import og eksport af disse varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -41.496, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 146.499, og en egenkapital på kr. 121.012.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af de for marked gældende forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-41.496	-39.294
Driftsresultat		<u>-41.496</u>	<u>-39.294</u>
Resultat før skat		<u>-41.496</u>	<u>-39.294</u>
Andre skatter		0	-33.883
Årets resultat		<u>-41.496</u>	<u>-73.177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-41.496</u>	<u>-73.177</u>
Resultatdisponering		<u>-41.496</u>	<u>-73.177</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		37.300	42.600
Varebeholdninger	1	<u>37.300</u>	<u>42.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550	11.262
Periodeafgrænsningsposter		1.273	0
Tilgodehavender		<u>1.823</u>	<u>11.262</u>
Likvide beholdninger		<u>107.376</u>	<u>151.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.499</u>	<u>205.665</u>
Aktiver		<u>146.499</u>	<u>205.665</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-3.988	37.508
Egenkapital		121.012	162.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.804	14.032
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.682	11.043
Kortfristede gældsforpligtelser		25.486	43.157
Gældsforpligtelser		25.486	43.157
Passiver		146.499	205.665
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.300	42.600
Varebeholdninger i alt	37.300	42.600
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	110.685	110.685
Årets afgang	-114.673	-73.177
Saldo ultimo	-3.988	37.508

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.